rtíI

Vereador
â Silva Santana

Poder f,egislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Jorgeval Silva Santana - PSC

Slrrr§o

rNDtCAÇAO N'40/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano

Viana Meneses, Prefeito Municipal, solicitando o calçamento a paralelepípedo iniciando

desde a residência de Valmir até a residência de Conrado no Povoado Salobra.

Justificativa em Plenáriol

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias - SE,0l de março de 2023.

súÂ*^ffi,

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVADO

Rur PrElidcntc Vrryr!, S/N-CênIrG.CEP {9{40400 - Símio Düs - SE- TeL; 79 - 3611.17I7- CNPJ 12.7{ 1.183/0,001-92